AVISO PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 004/2024

CENTRO OESTE - DF, GO, MS E MT

MODALIDADE CONCORRÊNCIA MELHOR TÉCNICA

A UNICAFES - UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com sede em

Brasília/DF, no SDS – CONJUNTO BARACAT, 27 – SALA 212/213 – CEP:  70.300-000,

Brasília/DF, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.738.836/0001-37, torna público o aviso de prorrogação de

prazo do do Edital  Nº 004/2024 processo de seleção, na modalidade de Concorrência, tipo melhor

técnica para contratação assessoria de terceiros pessoa jurídica para a promoção da autonomia

econômica de mulheres, por meio da estruturação de quintais produtivos, da articulação das mulheres

em grupos e do auxílio ao acesso às políticas públicas de apoio à produção e comercialização, com

base no Regulamento de Compras e Contratações da Unicafes de 07 de maio de 2021, na legislação

pertinente e no que couber no edital de chamamento público nº 01/2023, PROCESSO Nº

55000.010036/2023-98 para a estruturação de quintais e da organização produtiva das mulheres rurais..

Prazo previsto: até às 23h59min do dia 27/06/2024

Novo Prazo: até às 23h59min do dia 03/07/2024

Brasília, 27 de junho de 2024.

Aparecido de Souza Alves

Presidente da UNICAFES

		2024-06-27T17:58:36-0300
	APARECIDO ALVES DE SOUZA:64373452687